
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS

Došanās uz Lietuvu, lai baudītu Baltijas
jūras dzintara krastus, kāpas, tuksnesi,

delfīnu dejas un jūraszirdziņu rāmo mieru.
Ekskursijas programmā – miniatūru parks,

delfīnu šovs, jūras muzejs un atpūtas 
pilsēta Palanga.

DIVUI DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 6.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Un dosimies ceļā, lai nokļūtu uz delfīnu šovu. Ceļš līdz Klaipēdas ostai, kur
ar prāmi celsimies pāri uz Nidas pussalu. 

Jāteic, ka arī pārcelšanās ar prāmi var būt visai jautrs pasākums, lai arī tas
ilgst tikai kādas desmit minūtes. Pamēģināsim visi kopā noķert vēju un
pabarot jūras putnus. Grupas vadītāja, pastāstīs, kā to visjautrāk izdarīt. 

Prāmja biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vispirms dosimies uz delfināriju, lai baudītu delfīnu šovu, kasir piedzīvojums
visiem, neskatoties uz vecumu. Delfīni uzstājas un aizkustina līdz asarām teju
katru. Viņi ne tikai, peldot metīs šļakatas, bet arī dziedās, zīmēs, spēlēs bumbu,
dejos un gaidīs no mums visiem aplausus. Pēc šova būs iespēja arī
nofotografēties kopā ar delfīniem, kas ir jaukākais suvenīrs, ko paņemt līdzi uz
mājām.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Jūras muzejs, kurš iekārtots 19. gadsimta cietokšņa ēkā un tajā apskatāma
patiešām daudzveidīga ekspozīcija. Pirms vairākiem gadiem rekonstruētais jūras
muzejs Nidas pussalā ir patiešām brīnišķīga vieta, lai redzētu dažādas krāsainas
zivis, jūrasežus un par jūraszirdziņus. Iespēja uzkāpt zvejas kuģos un sajust jūras
ikdienas tuvumu. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēcpusdienā ierašanās Nidā, kur baudīsiet skaistāko un augstāko kāpu Baltijā.
Kuršu kāpu mēdz dēvēt arī par Lietuvas Sahāru un jūras, vēja un smilšu kopdarba
rezultātā radīto brīnumu. Nelielais ciematiņš ir patiešām jauks un to ir iespēja
izbraukāt arī ar velosipēdu. Bērniem gards saldējums, bet vecākiem garšas kārpiņu
iepriecināšanai der nogaršot kādu no zivju tirgotavās piedāvātajām zivīm.

Vakarā celšanās ar prāmi atpakaļ uz Klaipēdu, kur arī nakšņosim.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dosimies uz kādu interesantu parku, kurā vienuviet ļoti skaistā un apzaļumotā
teritorijā ir izvietotas dažādu pasaules slavenāko arhitektūras ēku miniatūras.  Pie
katras no tām ir norādīts, kurā valstī ir uzbūvēts tās oriģināls un ar ko tā ir īpaša. Šeit
atradīsiet kultūras objektus no pieciem pasaules kontinentiem: Āfrikas, Āzijas, Eiropas,
Austrālijas un Ziemeļamerikas. Jūs noteikti atpazīsiet slaveno Sidnejas operu, Brīvības
statuju, romantisko Trevi strūklaku, Londonas tiltu, Berlīnes Brandenburgas vārtus,
slaveno Atomium vai Triumfa arku. Starp citu, parkā savu vietu ir atraduši ne tikai
jaunie pasaules brīnumi, tādi kā Tadžmahāls, Kolizejs vai Lielais Ķīnas mūris, bet arī
senie – Heopsa piramīda un Bābeles gaisa dārzi.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Tālāk gan baudīsim skaisto kūrortpilsētu Palangu, kur bērniem iespēja iegādāties
gan dažādus našķus, gan baudīt nelielas ielas atrakcijas. Tāpat aiziesim uz Palangas
molu, kas stiepjas jūrā 470 metru garumā.

Bezmaksas apskates objekts.

Mājupceļš. Vēla atgriešanās.

DELFĪNU DEJAS
DZINTARJŪRAS KRASTOS



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 6.00
no Jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 185,00 175,00 159,00 139,00 129,00

DELFĪNU DEJAS DZINTARJŪRAS KRASTOS
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu  
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Klaipēdā 

ar brokastīm

2-3 vietu numuri 
ar ērtīībām


